



สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว
รายงานวัสดุคงเหลือ ประจำเดือน ธันวาคม 2560
ปีงบประมาณ 2561

รายงานบทลงรายวัน - หน่วยเบิกจ่าย
รหัสหน่วยงาน 2102 สนง.ปลัดกระทรวงสาธารณสุข
รหัสหน่วยเบิกจ่าย 000002100200113 สำนักงานสาธารณสุขจังหวัด
วันที่ 1 ธันวาคม 2560 ถึง 31 ธันวาคม 2560

หน้าที่ 1 จากทั้งหมด 1
วันที่พิมพ์ 15 มกราคม

บัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
1105010105 วัสดุคงคลัง	23,930.00	54,530.00	(54,410.00)	24,050.00
รวมหน่วยเบิกจ่าย 2100200113	23,930.00	54,530.00	(54,410.00)	24,050.00

สรุปวัสดุคงเหลือ (ประจำเดือน ธันวาคม 2560)

ข้อมูล ณ 15 มกราคม 2561

ลำดับ	วัสดุสำนักงาน	เงินงบประมาณ				
		รับมา	ราคา	เป็นเงิน	คงเหลือ	เป็นเงิน
1	กระดาษ A4	72	120.00	8,640.00	32	3,840.00
2	กบเหลาดินสอตั้งโต๊ะ	1	300.00	300.00	0	0.00
3	กรรไกรกลาง	2	95.00	190.00	0	0.00
4	กระดาษกาวย่น ๑.๕ นิ้ว	2	35.00	70.00	0	0.00
5	กระดาษ F๑๔	3	200.00	600.00	0	0.00
6	คลิปลำ เบอร์ ๑๐๘	3	84.00	252.00	0	0.00
7	คลิปลำ เบอร์ ๑๑๐	4	48.00	192.00	0	0.00
8	คลิปลำ เบอร์ ๑๑๑	4	36.00	144.00	0	0.00
9	คลิปลำ เบอร์ ๑๑๒	9	24.00	216.00	4	96.00
10	เชือกไปรษณีย์	1	20.00	20.00	0	0.00
11	ซองน้ำตาล ไม่ขยายข้าง A๕	200	4.00	800.00	0	0.00
12	ซองขาว พับ ๔	3	325.00	975.00	0	0.00
13	ตลับขาด	2	45.00	90.00	0	0.00
14	ตรายางวันที่	3	50.00	150.00	0	0.00
15	เทปใสแกนเล็ก	12	27.00	324.00	6	162.00
16	เทปโฟมกาว	1	250.00	250.00	0	0.00
17	ที่ดึงลวดเย็บกระดาษ	2	75.00	150.00	0	0.00
18	ใบมีดคัตเตอร์	1	60.00	60.00	0	0.00

19	เพิ่มเจาะกระดาษ	20	8.00	160.00	0	0.00
20	เพิ่มเจาะ ๓ นิ้ว	15	85.00	1,275.00	6	510.00
21	เพิ่มเสนอเซ็นต์	3	145.00	435.00	0	0.00
22	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ ๑๐	36	10.00	360.00	12	120.00
23	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ ๓๕	8	12.00	96.00	5	60.00
24	ลวดเสียบ	30	10.00	300.00	15	150.00
25	แลคซัน ๑.๕ นิ้ว	3	45.00	135.00	0	0.00
26	ลีนเพิ่ม	1	75.00	75.00	0	0.00
27	สมุด เบอร์ ๒	5	45.00	225.00	2	90.00
	รวมวัสดุสำนักงาน คงเหลือทั้งสิ้น	72		16,484.00	32	5,028.00
ลำดับ	วัสดุงานบ้านงานครัว	เงินงบประมาณ				
		รับมา	ราคา	เป็นเงิน	คงเหลือ	เป็นเงิน
1	กระดาษชำระแบบแผ่น	5	330.00	1,650.00	0	0.00
2	กรวยกระดาษน้ำดื่ม	5	70.00	350.00	3	210.00
3	ไม้กวาดทางมะพร้าว	6	50.00	300.00	0	0.00
	รวมวัสดุงานบ้านงานครัว คงเหลือทั้งสิ้น	10		2,300.00	3	210.00
ลำดับ	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	เงินงบประมาณ				
		รับมา	ราคา	เป็นเงิน	คงเหลือ	เป็นเงิน
1	ถ่าน Panasonic Alkaline AA	11	45.00	495.00	5	225.00
2	ถ่าน Panasonic Alkaline AAA	11	45.00	495.00	5	225.00
3	หลอดไฟฟลูออเรสเซนต์ ๑๘W	5	65.00	325.00	0	0.00
4	บล็อกไฟฟ้า ขนาด ๒*๔ นิ้ว	1	25.00	25.00	0	0.00
5	บัลลาสต์ ๔๐ w	12	140.00	1,680.00	0	0.00

6	สตาร์ทเตอร์	12	13.00	156.00	0	0.00
7	หลอดไฟนีออน ๔๐w	12	75.00	900.00	0	0.00
	รวมวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ คงเหลือทั้งสิ้น	22		4,076.00	10	450.00
ลำดับ	วัสดุคอมพิวเตอร์	เงินงบประมาณ				
		รับมา (กล่อง)	ราคา/กล่อง	เป็นเงิน	คงเหลือ (กล่อง)	เป็นเงิน
1	หมึก HP LASERJET 2055 (05A)	0	3,250.00	0.00	0	0.00
2	หมึก HP LASERJET Pro 400 M401 (80A)	2	3,950.00	7,900.00	0	0.00
3	หมึก HP LASERJET Pro 400 M401 (80A)	5	3,750.00	18,750.00	3	11,250.00
4	หมึก HP LASERJET 1105 (35A)	0	2,650.00	0.00	0	0.00
5	หมึก HP LASERJET 2015 (53A)	0	3,650.00	0.00	0	0.00
6	หมึก HP LASERJET MFP M 225dw (83A)	1	2,750.00	2,750.00	0	0.00
7	หมึก HP LASERJET MFP M 225dw (83A)	1	2,550.00	2,550.00	1	2,550.00
8	หมึก HP LASERJET 1020 (12A)	0	2,890.00	0.00	0	0.00
ลำดับ	วัสดุคอมพิวเตอร์	เงินงบประมาณ				
		รับมา (กล่อง)	ราคา/กล่อง	เป็นเงิน	คงเหลือ (กล่อง)	เป็นเงิน
9	หมึก HP LASERJET P1102 (85A)	0	2,450.00	0.00	0	0.00
10	หมึก HP LASERJET CF226A (26A)	1	4,550.00	4,550.00	0	0.00
11	หมึก HP LASERJET CF226A (26A)	2	4,250.00	8,500.00	1	4,250.00
12	หมึก HP LASERJET 3035 (55A)	0	5,450.00	0.00	0	0.00
13	หมึก HP LASERJET 3035 (55A)	1	5,250.00	5,250.00	0	0.00
14	หมึก Brother TN 2280	1	2,350.00	2,350.00	0	0.00
15	หมึก SUMBER 1015	0	1,750.00	0.00	0	0.00
16	หมึก KYOCERA FS 1370 DN	0	4,650.00	0.00	0	0.00

.17	หมึก KYOCERA FS 1370 DN	2	1,500.00	3,000.00	1	1,500.00
	รวมวัสดุคอมพิวเตอร์ คงเหลือทั้งสิ้น	16		55,600.00	6	19,550.00
	รวมวัสดุคงเหลือ ประจำเดือนธันวาคม 2560			78,460.00	51	25,238.00

ลงชื่อ.....^{เอื้องพร}.....ผู้จัดทำ

(นางเอื้องพร ภัคคะธรรา)

นักจัดการงานทั่วไป

ลงชื่อ.....^{พนิดา}.....ผู้บันทึกบัญชี

(นางพนิดา เสงี่ยมกลาง)

นักวิชาการการเงินและบัญชี